САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальская Ассоциация строительных организаций

«05» апреля 2017 г. г. Улан-Удэ №6

Присутствовали:
Викулин А.А. — председатель Дисциплинарного комитета СО ЗАСО
Сучкова В.М.
Афанасьев В.Н.
Приглашенные:
Думнов А.С. — руководитель обособленного подразделения СО ЗАСО
Ващенко И.А. - ведущий специалист обособленного подразделения СО ЗАСО

—-_. Русанов С.М. - ведущий специалист обособленного подразделения СО ЗАСО
Бутин А.А. — специалист центра по тестированию обособленного подразделения СО ЗАСО

Повестка:

1. ©О задолженности по членским взносам:

ООО «Восток»

Решили:

1. За неоднократное нарушение членами СО ЗАСО требований части 3 пункта 6.3 Устава СО
ЗАСО в части оплаты членских взносов рекомендовать Правлению прекратить действие
Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства следующим членам СО ЗАСО: ООО «Восток».

5оооПредседатель Дисциплинарного комитета ь А.А. Викулин
СО ЗАСО